
Smlouva
o výkonu funkce

bezpečnostního technika BOZP, PO

Číslo smlouvy:
032024

BRNO 2024

@T,¶fí

@T,¶lí
TMS Servis fire & mfety s.r.o., IČ:07737823, DIČ: CZ07737823, Pěšina 756/10, 619 OD Bmo

Tel: +420 777 806 543 OfHce: +420 723 ISl 666



Smluvní strany

OBJEDNATEL

Místem podnikání
jednající
IČ
DIČ
E- mail
Telefon

: Střední škola technická a ekonomická, Olomoucká,
příspěvková organizace

: Olomoucká 1140/61, Brno 627 00
: Ing. Zdeněk Pavlík - ředitel školy
: 00226475
: CZ200226475
: posta@stebmo.cz
: +420548 515 122

Osoby, které jsou oprávněny jednat ve věcech smlouvy jménem objednatele:
Ing. Zdeňěk Pavlík , ředitel školy

Osoby , které jsou oprávněny jednat ve věcech smlouvy v provozních záležitostech:

zástupce ředitele pro provozní záležitosti

ZHOTOVITEL

místem podnikání
IČ
DIČ
Telefon
Office
e-mail
Bankovní spojení

: TMS Servis fire & safety s.r.o.

: Pěšina 756/10, 619 00 Brno
: 07737823
: CZ07737823
: +420 777 806 543
: +420 723 151 666
:
:

Osoby, které jsou oprávněny jednat ve věcech této smlouvy jménem:

Tomáš Svoboda - ředitel

Osoby, které jsou oprávněny jednat ve věcech smlouvy v provozních záležitostech jako
metodičtí garanti:

Kontaktní osoba pro výkon služeb garantových tímto dodatkem:

©T,2ť'
N' m

TMS Servis fire & safety s.r.o., IČ:07737823, DIČ: CZ07737823, Pčšina 756/10, 619 00 Bmo
Tel: +420 777 806 543 Oňice: +420 723 151 666



l. Předmět plněni

1 Předmětem plnění je závazek zhotovitele provádět pro objednatele služby v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) a to sice výkon funkce bezpečnostního
technika (BT), resp. odborně způsobilé osoby, dle Zákona č. 262/2006 Sb. (ZP) v platném
znění a Zákona 309/2006 Sb. v platném znění pro BOZP a dle Zákona 133/1985 Sb. Dále
také služby požární ochrany.
(BOZP - bezpečnost a zdraví při práci)

(PO - požární ochrana)

výkon funkce zahrnuje:
a. kontrolní a dozorová činnost ve vztahu k problematice BOZP, PO návrhy a opatření (dále

jen ,,kontrolní činnost")
b. poradenské služby v oblasti BOZP, PO (dále jen ,,poradenské služby")
c. školeni zaměstnanců z problematiky BOZP, PO
d. tvorba a aktualizace dokumentace BOZP,PO ( Ročni prověrka - klienti využIvajíá

aktualizace O,- KČ, přítomnost u kontrol státních orgánů, řešeni pojistné události, řešeni
pracovních úrazů do 10 l za kalendářní rok )

Kontrolní činnost:
Pravidelná kontrolní činnost bude prováděna zhotovitelem 2 x ročně a bude provedena za
součinnosti objednatele.

Kontro/n/ činnost zahrnuje zejména:
a) Konstatováni skutečného stavu:

- Zhotovitel se zavazuje provádět řádnou kontrolu skutečného stavu ve vybranýchobjektech objednatele, na které se vztahuje tato smlouva, a to 2x ročně , a o výsledku
kontroly vyrozumívat objednatele písemnou zprávou o provedení kontrolni činnosti za
uplynulé kontrolní období. Zhotovitel se dále zavazuje výsledek kontroly a skutečný stav
evidovat v Knize BOZP, PO.

- Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud zhotovitel v průběhu kontroly zjistinedodržování platných právních obecně závazných předpisů v oblasti BOZP, PO či jiná
rizika hrozÍcÍ zejména vznikem škod či jiných nepříznivých následků, bude o této
skutečnosti ihned informovat odpovědného vedoucího objednatele. Bezodkladně bude
rovněž vyhotoveno písemné oznámení do kontro|ního sešitu.

- Odměna za zajištění těchto činností - je zahrnuta v ceně zhotovení dokumentace a v ceněročního školeni zaměstnanců - viz Ceník č. 1/ 2024 (příloha č. 1 této smlouvy).

b) Návrhy na uvedení do stavu, který je v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisY j technickYmi a bezpečnostními normami

- Smluvní strany se dohodly na tom, že zjištěné nedostatky (rozpor s platnými obecnězávaznými právními předpisy či technickými a bezpečnostními normami) musí být
objednateli zhotovitelem prezentovány v písemné podobě, a to nejpozději do 14 dnů ode
dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami (úvodní kontrolnI činnost) a dále
vždy jedenkrát během kontrolního období, včetně konkrétních doporučeni, jakým
způsobem mají být odstraněny.

- Odměna za zajištěni těchto činnosti - je zahrnuta v ceně zhotovení dokumentace a v ceněročního školeni zaměstnanců - viz Ceník č. 1/2024(pňloha č. 1 této smlouvy)

Poradenské služby:

k :c!12'
TMS Servis fire & safety s.r.o., IČ:07737823, DIČ: CZ07737823, Pčšina 756/10, 619 00 Brno

Tel: +420 777 806 543 Ofľíce: +420 723 151 666



a) Při běžném výkonu funkce BT

- Zejména poskytováni odborných rad, konzultacI a návrhů řešení, v rámci předmětu plněnivšem zaměstnancům objednatele, pokud problematika dotazu přímo souvisí s činnosti
objednatele, včetně odborné spolupráci při řešeni pracovn ich úrazů; poradenskou činnost
bude zhotovitel zajišt'ovat nejen v rámci pravidelných návštěv v kontro|ním období, ale i
telefonicky na základě požadavku odpovědného vedoucího a zaměstnance objednatele.

- Odměna za zajištění těchto činností - je zahrnuta v ceně zhotoveni dokumentace a v ceněročního školení zaměstnanců - viz Ceník č. 1/2024 (příloha č. 1 této smlouvy).

b) Poradenská činnost nad rámec této smlouvy

- Při řešení mimořádných událostí viz. Ceník č. 1/2024(přňoha Č.1 této smlouvy).
Školení:

Školení bude zhotovitel provádět na základě písemné výzvy osoby pověřené pro jednání
v rozsahu a čase tak, aby byla školeni provedena před skočením platnosti minulého školení.
Na bKžIcI se zákonné terminy a lhůty je zhotovitel povinen upozornit objednatele, nejpozději 1
měsíc před jejich vypršením.

- viz. Ceník č. 1/2024 (příloha Č.1 této smlouvy).

Aktualizace Dokumentace:

- Zhotovitel se zavazuje průběžně aktualizovat stávajÍcÍ dokumentaci objednatele v oblastiBOZP, PO dle požadavků objednatele nebo požadavků vyp|ývajÍcÍch z platných obecně
závazných právních předpisů a bezpečnostních norem nebo v případě vznesení požadavku
objednatele, minimálně však vždy 1krát ročně,

- Odměna za zajištěni těchto činnosti je obsažena - viz Ceník č. 1/2024 (příloha č. 1 tétosmlouvy).

2. Smluvní strany dále prohlašuji, že jejich společným záměrem je přenesení výkonu výše
speciňkovaných činností z objednatele na zhotovitele.

3. Zhotovitel je odpovědný za správně vedenou dokumentaci objednatele v oblasti BOZP, PO
dle požadavků vyp|ývajÍcÍch z platných obecně závazných právních předpisů a
bezpečnostních norem, zároveň je odpovědný za důsledné dodržováni veškerých zákonných
termínů a lhůt a za včasné a řádné upozorňování objednatele na bHžIcí se termíny a lhůty,
jinak odpovídá objednateli za škody, které mu neplněním těchto povinnosti vzniknou.

ll. Místo a způsob plněni
1. Práce budou zajišt'ovány ve spolupráci objednatele a zhotovitele na objektu, objednatele:

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká , příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, Brno 627 00

2. Objednatel opravňuje zhotovitele ke vstupům do všech objektů pouze za přítomnosti
oprávněné osoby k jednání nebo jim pověřeným pracovníkem.

Ill. Lhůta plněni

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět smluvně uzavřené práce průběžně, s dodržením
smluvně uzavřených terminů pro zavedeni a zachování úrovně systému BOZP, PO a dále
bude písemně informovat objednatele o provedené kontrolní činnosti a změnách stavu
sledovaných zakázek tak, jak je výše uvedeno.

@T,!1fí
Pp pro

P P P P

TMS Servis fire & safety s.r.o., IČ:07737823, DIČ: CZ07737823, l'čšina 756/10, 619 00 Brno
Tel: +420 777 806 543 OfTíce: +420 723 ISl 666



2. Zhotovitel se zavazuje být přítomen v objektech objednatele tak, jak bude požadovat
objednatel, po předchozí vzájemné domluvě s přih|édnuti k maximálnímu snížení režijních
nákladů.

3. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, 1.4.2024 do 31.3.2027 a lze ji ukončit pouze písemně,
a to dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu kdykoli a bez udání důvodu vypovědět.
výpovědní lhůta se sjednává v délce tři měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce
nás|edujĹcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Objednatel nesmí vypovědět smlouvu dříve než po šesti měsících po podpisu této smlouvy.
6. Hrubé nebo opakované porušení smluvních povinností jedné ze smluvních stran má za

následek vznik práva druhé smluvní strany na okamžité odstoupení od smlouvy, které nabývá
účinnosti dnem jeho doručeni druhé smluvní straně, Za hrubé porušení smluvních povinnosti
je považováno:
a) vznik škody objednateli v důsledku neplnění předmětu smlouvy zhotovitelem,
b) objednatel neumožní zhotoviteli provedeni předmětu smlouvy,
C) prodlení objednatele s platbou zhotoviteli o vÍce jak 60 dnů,
d) neinformováni zhotovitele objednatelem o ohlášení kontroly ze strany státu nebo

odborového orgánu,
Odstoupením od smlouvy dle písm. a) tohoto odstavce a článku smlouvy není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody vůči zhotoviteli.

lV. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží za výkon činností podle této smlouvy odměna,
která se stanovuje v souladu s přílohami 1,2,a 3 této smlouvy podle platného předávacího
protokolu provedených prací.

2. Odměna bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného zhotovitelem.

3. Doba splatnosti faktury je 14 dnů.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou odměny zhotovitele za činnost podle této smlouvy je

zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý i jen započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení
výzvy k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty
nijak dotčen.

V. Zvláštni ustanovení

1. Smluvní strany se zavazuji, že všechny informace získané z předmětu plnění této smlouvy
budou považovat za obsah obchodního tajemství a nesdělí je třetí straně.

2. Odpovědnost zhotovitele za vady se řidI ust. § 560 a násl. obchodního zákoníku v platném
znění. Zhotovitel neodpovídá objednateli:

a) za nedostatky (vady), jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které mu za účelem
prováděni jeho činnosti poskytl objednatel, v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné
péče nevhodnost těchto podkladů nemohl zjistit, příp. na ně objednatel upozornil a ten na
jejich použití trval,

b) za nedostatky (vady) způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem,
jestliže na jejich nevhodnost objednatele písemně upozornil a ten na jejich použití trval.

C) za škodu způsobenou objednateli, vznikla-li tím, že objednatel neakceptoval návrh na
odstranění zjištěného stavu,

QTet8í
TMS Servis fire & safety s.r.o., jČ:07737823, DIČ: CZ07737823, Pěšina 756/10, 619 00 Brno

Tel: +420 777 806 543 Office: +420 723 151 666



d) za provozní závady, které krátkodobě vzniknou běžným provozem nebo opotřebením, nebo
nekázní zaměstnanců objednatele, kteří byli zhotovitelem prokazatelně poučení a proškoleni.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud některá část této smlouvy na základě změny obecně
závazných právních předpisů bude prohlášena za neplatnou, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy v platnosti. V ostatních náležitostech se smlouva řIdí platným obchodním zákoníkem
a obecně platnými právními předpisy.

4 Objednatel prohlašuje, že považuje zhotovitele za exklusivnIho dodavatele předmětu plnění a
že nemá uzavřenou smlouvu na prováděni činnosti, jež je předmětem plněni této smlouvy,
s jiným subjektem. Pokud má takovou smlouvu uzavřenou, považuje se ustanovení tohoto
článku za doložku plné moci zhotoviteli k vypovězeni takové smlouvy, pokud tak sám
objednatel, ve lhůtě 30 dnů po podpisu této smlouvy, neučinil.

5. Zhotovitel se zavazuje, že nezpňstupnľ třetí straně žádné dokumenty převzaté od objednatele
bez jeho vědomí a písemného souhlasu, s výjimkou státních a odborových kontrolnIch
orgánů. V případě zjištění porušení tohoto ustanoveni se poskytovatel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč v každém jednotlivém případě.

6. Objednatel souhlasí se zveřejněním názvu a kontaktní osoby v prezenčních materiálech
zhotovitele.

7. Zhotovitel nenese odpovědnost za revize elektroinstalace, el. spotřebičů, tlakových láhvi,
technických zařízeni a veškerých revizi které jsou potřeba provádět odborně způsobilou
osobou.

8. Nákup spotřebního materiálu bude řešen vždy formou objednávky od objednatele.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva, včetně rozsahu služeb nabývá platnosti, dnem jejího podpisu poslední stranou.
2. Změny mohou být provedeny jen vzájemně potvrzenými písemnými dodatky.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel

a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
4. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že bude tato smlouva platná a účinná i pro případné právni

nástupce smluvních stran, včetně přechodu na jinou právni formu s většinovým podílem v této
smlouvě smluvně zavážené strany.

5. Po dohodě obou stran o celém obsahu smlouvy, ceníku a rozsahu služeb připojuji smluvní
strany na důkaz své svobodné vůle své vlastnoruční podpisy.

PřÍ|ohy smlouvy:

Příloha Č.1: Krycí list nabídky

Příloha Č.2: seznam vybraných položek k oceněni.

Příloha č.3: TMS SERVIS fire & safety s.r.o. - ceník služeb Č.1/2024

V Dne V Brně Dne 22.3.2024

za objednatele:

@I,Sí
M

TMS Servis fire & safety s.r.o., lČ:07737823, DIČ: CZ07737823, Pěšina 756/10, 619 00 Brno
Tel: +420 777 806 543 Office: +420 723 151 666



SMEDNĹŠKOLA

7ECHNICKÁA EKONOMICKÁ

Středn/ško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

Účastník:

Obchodní firma/
jméno a přIjmenI
SIdlo/ místo podnikání
Právní forma
IČ
DIČ
je/ není plátce DPH
Osoba oprávněná jednat
jménem/ za účastníka
Telefon
Email

Nabídková cena:

Celková cena bez DPH
výše dph (sazba 21 %)

,,výběr odborně způsobilé osoby v prevenci rizik v
oblasti BOZP a PO"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

TMS SERVIS fire & safety s.r.o
Tomáš Svoboda
Pěšina 10, Brno 619 00
Společnost s ručením omezeným
077 37 823
CZ07737823
firma je plátcem DPH
Tomáš Svoboda

208 800,- KČ
43 848 ,- KČ

Celková nabídková cena vC. DPH 252 648 ,- KČ

V Brně dne 19.3.2024

podpis osoby oprávněn jednat
jménem/ za účastníka, razítko účastníka

1 l 1



STŘEDN/ŠKOLA

TECHN/CKÁA EKONOMICKÁ

Středniško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká
příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Příloha č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Seznam vybraných položek k ocenění

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

ÚČastník:
Obchodní firma
Sídlo

,,výběr odborně způsobilé osoby v prevenci rizik v
oblasti BOZP a PO"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

TMS SERVIS fire & safety s.r.o
Pěšina 10, Brno 619 00

Položky je možno ocenit jednotlivě za jeden měsíc, popř. sloučit do paušální ceny
za jeden měsíc.
Cena celkem je stanovena jako cena výsledná za uvedený soupis po ložek.

. V. . ' Počet jednotková Cena celkemPopis zar|zenl jednotek cena bez DPH
' Vedení příslušné dokumentace BOZP a PO kmpl Paušální cena Paušální cena

o V. . Paušální cena Paušální cenaSkoleni vedoucich zamestnancu pro oblast BOZP a PO vsIchn|

Školeni řid ičů referentů všichni Paušálni cena Paušálni cena

" . . . V Paušální cena Paušální cenaSkoleni pro prace ve výškach, hloubkach vs|chnl

Školení zaměstnanců-čien požární hlídky všichni Paušální cena Paušálni cena

- , . V. . Paušálni cena paušá|nÍ cenaSkoleni preventisty PO vs|chn|
Preventivní požární prohlídka 2x/rok - objekty bez 1 Paušální cena Paušální cena
zvýšeného požárního nebezpečí
Preventivní požární prohlídka 2x/rok - objekty se 1 Paušální cena Paušální cena
zvýšeným požárním nebezpečím

V .V Paušálni cena Paušálni cenaProverka BOZP a PO vcech pracov|sť 1x/rok 1
Aktualizace dokumentace, hhdáni termínů platnosti a kmpl Paušálni cena Paušální cena
kontrol prŮběžně

. V o V V V Paušálni cena Paušální cenaPoradenske sluzby prubezne

Q o V V V Paušální cena Paušálni cenaReseni pracovnich úrazu prubezne

, , . V . , . d o V V ,f Paušální cena PaušálnI cenaZastupovani-ucast u kontrol statnich organu prubezne

. V V o V V V paušální cena Paušá|ni cena 'NON STOP linka pro reseni nalehavych situaci prubezne

pravidelný měsíční náklad bez DPH 21 %

Náklady za 3 roky (36 měsíců) bez DPH 21 "/0

5 BOO,- i

208 BOO,-

V Brně dne 19.3,2024

1 l 1



Ceník služeb č. 1/2024

OTeS
fřE

PO p:ůá"ni cch"ana BOZP hez ječ "ľOSt a ozŕräm při präxi

Ceny jednotlivých dalších služeb BOZP, které lze objednat dle samostatné
objednávky

2kratkg Název iednotkwä

cena bez dph

!sk1
'SK2
0
0

iSK2+

!SK3
tj$k4

!SX5

|SK6

1sk7
fĹ$K8
1sk9
;siao
-SK11

'SK12
Isk13
;SiCl4
Fsk15

jsK16
! RP BOZP

APBOZP

.KA BOZP

SBOZP_Z

S BO2P_KAT

S BOZPJ

SBOULAkt

HACCP

EL5O

BZLOI

BZUR

:Ostatn1

SAZBA

ZPU

:HS

'REV REG
"REV REG Š

jTA91

.TAB2
LÉK

KNIHA KU

j(zdné

Školeni základni zaměstnanci BOZP

Školení vedoucích zaměstnanců BOZP + PO

Šknlenl vedoucích zaměstnanců BOZP + PO

Škdeni práce ve výškách, hloubkách

Školeni řidičů refereMů

Školeni otMuhý motorových pá nový

Školeni obsluhy motoravých pil opakwaný

Školení jeřábníků nový
'Školeni jeřábníků opakovaný

iŠkolenivazačů nový

, Školení mačů opakovaný

.Školení lešenářů nový

Školení lešenářů opakovaný

Škoknľobsluhy VZV -nový µŮkaz

Školení obsluhy VZV - opakované

Školenfobs!uN manipulačních pbšin " nový průka'

Školenfobsluhy manipulačních pkšin - opakované

Roční prověrka BOZP realizovaná TMS - samostamá

! RDčMproma {klienti vyuúvajía" služeb aktualizace O KČ)

KôMrdnf auďt BOZP

Směrnice 8OZP - zákkdni

Směmice 2 - kat, schvá¶enľ hWlenou a Sednán{s úřádem

Směrnice BOZP -indivlduá!nS

Směrnice BOZP - aktuařuace

Směrnice HACCP - indMduáIM

Vyhláška Č-SO §4 až §8
Bezpečnostní listy ke stnojôm O-lOk

BezpečnostnÍlisty ke strojům 11-2Clks

Sazba školřtele za pnmkh 90 min a za každou zapMdinu

Vypracování úznamu o pracovním úrazu

Hodinová sazba technika BOZP (konzultace, poradenství)

Revize skladových regálů

Revize skladových regálů (µovedeno při Školeni)

BezpečnostnÍtabu1ky všechmf druhy

Eľekttlcká rozvodná skříň 4 druhyvjednom

Lékárnička

Kniha úrazů

Km

paušál

paušál

paušál

paušál

paušál

700 KČ

350 KČ

2(XJOKČ

700 KČ

1000 KČ

700 KČ

20OCl KČ

90OKČ

paušd

paušál

200OKČ

BOt) KČ

750OKČ

lOCk) Kč

7500 KČ

hdMduálně

35oOlď

indMduálně

2 100 KČ

individuálně

2000KČ

odl500kč

od2500kč

850 KČ

1000 KČ

80QKČ

200 KČ

iaj kč

140 KČ

90KČ

990 KČ

5OKČ

1OKČ

Pěšina IQ Brno 619 Ú(j C7F2[-h RF'pljbli( t msservis ř7



Ceník služeb č. 1/2024

@Te¶fí
ríuPO BUZP'

Ceny jednotlivých dalších služeb PO, které lze objednat dle samostatné
objednávky

jednotková
Zkratka Název

cena bez DPH

SK6

SK 7

SK8

SK 9

PP PO

SPO

SPOIN

TABFI

TAB2

PK

HP

HP

HP

KHP1

KHP2

RHP1

RHP2

SPM

HYD1

HYD2

KONPBZ

UKPHPV

UKPHPP

HKA

DRŽ

OstatnÍ

SAZBA

HS

jádné

ŠkoleM zaměstnanců PO

Škofenľ vedoucích PO

Školení preventivních požárnfch hlídek min. 3 osoby

Ško!enf preventisty PO

Preventivnf prohlídka PO se zápisem do PK 2x rok

Základní dokumentace PO (POl- PO5)

lndNiduální dokumentace PO (PO6- POll)

Tabulky fotofUminiscenční(sdtÍci)

Täbulky obyčejné vše (nesvítící)

Požární kniha

HasÍcÍ přístroj práškový 6kg typ a27

Hasicí přístroj práškový 6kg typ a34

Haici přístroj co2 Skg

Kontrola hp (všechny druhy)

Kontrola HP provedeno při školení (všechny druhy)

Revize HP tlaková zkouška prášek, voda, pěnový

Revize hp tlaková zkouška CO2

Hadice k HP

Kontrola hydrantu (všechny druhy)
Kontrola hydrantu provedeno při školení (všechny
druhy)
Kontrola PBZ

Likvidace PHP vodní

Likvidace php prášek

Autonomní hlásič kouře

Držák k HP všechny druhy

Sazba školitele za prvních 90 min a za každou
zap.hodinu
Hodinová sazba technika PO (konzultace, poradenství)

Km

Paušál

paušál

paušál

Paušál

Paušál

paušál

individuálně

140 KČ

100 KČ

140 KČ

1 350 KČ

1350 KČ

2 250 KČ

180 KČ

100 KČ

750 KČ

750KČ

200 KČ

160KČ

IOOKČ

l® KČ

10OKČ

190KČ

290 KČ

120 KČ

85OKČ

850 KČ

10KČ

Pě':ina 10 Brna 619 cm RepuÉ}li(. www tm55ervis f7


